广东省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会  文 件

广西水力发电工程学会

粤水电学[2018]6号

关于开展“粤、黔、桂”三省（区）水电厂PLC自动

化系统设计及应用技能竞赛的预通知

广东、贵州、广西三省（区）水电学会各会员单位：

为加强高技能人才队伍建设，引导、鼓励广大电力职工

立足本职，钻研技术，走岗位成才道路，广东省水力发电工

程学会、贵州省水力发电工程学会、广西水力发电工程学会

决定联合举办“粤、黔、桂”三省（区）水电厂PLC自动化

系统设计及应用技能竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间

2018年10月，具体时间待筹备会确定后另行通知。

二、竞赛地点

贵州省兴义市天生桥一级水电开发有限责任公司水力

发电厂（以下简称天一电厂）。

三、竞赛内容及方式

详见竞赛实施方案(附件1)。

四、竞赛组织

本次竞赛活动由广东、贵州、广西三省（区）水电学会

联合主办，天一电厂承办。竞赛组织委员会由三省（区）学

会及有关单位共同组成（经筹备会协商成立后另行通知）。

为确保竞赛工作顺利推进，参赛报名结束后，由承办单

位组织各参赛单位召开竞赛筹备会。筹备会议时间：2018年

8月9日至10日（9日报到）;地点：贵州省兴义市。请各参赛

单位派分管领导或业务部门负责人1-3人参加会议，并于8月

6日前将报名回执（见附件2）发至竞赛办公室联系人邮箱。

五、竞赛及培训报名

（一）竞赛报名

各单位根据自身情况自愿报名参赛，拟参赛单位于8月3

日前将以下报名材料报送至竞赛办公室（电子版发至竞赛办

公室邮箱，同时将纸质材料邮寄至竞赛办公室）。

1.参赛队伍报名表（附件3）。

2.参赛选手身份证复印件（双面复印）1份及大一寸白

底彩色同版证件照2张。

（二）培训报名

考虑到各参赛单位实际使用的PLC品牌及型号存在差异，

为帮助各参赛队伍熟悉竞赛软硬件环境，提高竞赛水平，本

次竞赛将组织为期一周的赛前培训，培训后提供配套软件供

各参赛单位练习。

培训时间、地点：筹备会确定后另行通知。

请各参赛队伍报名时将参加培训人员报名表一并报送

至竞赛办公室（附件4）。

六、表扬奖励

本次竞赛由主办单位予以表彰与奖励，奖项设置及表彰

奖励具体办法拟由筹备会讨论后确定。

七、费用及其他

参赛队员（含领队、教练）培训、差旅、住宿等费用自

理，着装要求整洁、统一(工作服)。

八、竞赛办公室联系方式

联系人：夏清  0859-3125378  13985398600；

谢成  0859-3125316  13885906750；

邮   箱：xiaqing@gdyd.com

地   址：贵州省兴义市瑞金北路祥瑞大厦天一电厂

特此通知。

附件：1.竞赛实施方案（草案）

2.筹备会报名回执

3.参赛队伍报名表

4.培训人员报名表

mailto:xiaqing@gdyd.com

（此页无正文）

  主题词：竞赛    通知

  广东省水力发电工程学会

  贵州省水力发电工程学会       2018年 7月24日印发

  广西水力发电工程学会